
Id: NRXFK-FDPCZ-MUNNE-LAMNK-EVKRT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OK 1/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 5/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 3 kwietnia 2006 roku 
w sprawie zapewnienia okularów wyposażonych w szkła korekcyjne do pracy przy obsłudze monitora 

ekranowego 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OK 5/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 3 kwietnia 2006 roku w sprawie 
zapewnienia okularów wyposażonych w szkła korekcyjne do pracy przy obsłudze monitora ekranowego w § 2 ust. 
1 w miejsce zapisu „ 200,00 zł (słownie: dwieście złotych )” wprowadza się zapis „ 300,00 zł (słownie: trzysta 
złotych)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2011 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


